
 

 
 

Prot. n. 7472        Cecina, 02/08/2021  
 
 
 
         Al sito WEB 
         All’Albo on line 
 
 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie definitive di III fascia Personale ATA per il triennio   

2021/23. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto   il Regolamento approvato con DM 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della Legge 

03/05/99 n. 124; 
 
Visto   il DM n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1; 
 
Vista   la nota dell’UST di Livorno prot. 2349 del 28/07/2021 relativa alla pubblicazione delle 

graduatorie definitive di III fascia Personale ATA per il triennio 2021/23; 
Vista   la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di III fascia Personale ATA per il         

triennio 2021/23 del 14/07/2021; 
Considerato che avverso la suddetta non sono stati presentati reclami e non sono stati emanati 

provvedimenti di  rettifica in autotutela; 
 
 

DECRETA 
 
La pubblicazione sul sito web e all’albo on line delle graduatorie definitive di III fascia Personale 
ATA per il triennio 2021/23, qualifica: 
AA 
AT 
CS 
 
Avverso le suddette graduatorie, essendo le stesse definitive, non è ammesso reclamo. 
 
Le suddette graduatorie sono impugnabili unicamente dinanzi all’Autorità Giudiziaria. 
 
 
         Il Dirigente Scolastico 
          Anna Tiseo 
                          f.to digitalmente 

 
 
 


		2021-08-02T11:01:40+0200




